
UCHWAŁA NR XXVII/382/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1439; z 2019r. 
poz. 2020 oraz z 2020r. poz. 2361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w przypadku 
gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) 30,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 120 l; 
2) 50,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 240 l; 
3) 240,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 1100 l; 
4) 1500,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z kontenera o pojemności 7 m3. 

2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w przypadku gdy odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) 60,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 120 l; 
2) 100,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 240 l; 
3) 480,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 1100 l; 
4) 3000,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z kontenera o pojemności 7 m3. 

3. W ramach opłaty, o której mowa w ust. 1 przedsiębiorca zobowiązany jest odebrać odpady z podziałem 
na odpowiednie frakcje wymienione w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Chojnice. 

4. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT, koszty transportu oraz koszty 
zagospodarowania odpadów komunalnych. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości: 

1) koszt 1 m3 ścieków – 10 zł brutto; 
2) opróżnienie zbiornika bezodpływowego wraz z transportem – 75,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/326/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2021r. poz. 149). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 4C1458E5-2A76-40C5-B203-3FE21B6666E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


